⁷⁵ Zie → BP 1183 f 107r 01 do 15-03-1403, verklaring dat alle achterstallige termijnen zijn voldaan.

Johannes (dg: de) van den Bossche senior #et# Johannes van den Bossche junior promiserunt Johanni van der Molen Arts soen (dg: LXIIII #Hollant dobbel# Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos testes seu tredis) nonaginta sex Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 255r 11 do 22-07-1389.

(dg: Vranck).

BP 1178 f 255r 12 do 22-07-1389.

Franciscus gnd Kroke en zijn broer Denkinus verhuurden aan Johannes Haijken een kamp, gnd Ver Uden Weide, in Empel, tussen erfgoed gnd Hengemenge enerzijds en een ander kamp, behorend aan erfg vw Willelmus Vrancken, anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (wo 11-11-1388), per jaar voor 38³/₄ oude schilden, met Sint-Martinus te betalen. Huurder en zijn broer Ghisbertus die Veer beloofden de sloten die bij eerstgenoemd kamp horen, naast het kamp gelegen, te onderhouden.

Franciscus dictus Kroke et Denkinus eius frater quendam (dg: di) campum dictum Ver Uden Weijde (dg: situm in p) situm in parochia de Empel inter hereditatem dictam Henghemenge ex uno et inter alium campum spectantem ad heredes quondam Willelmi Vrancken ex alio ut dicebant locaverunt Johanni Haijken (dg: et) ab eodem ad spacium trium annorum post festum Martini proxime (dg: futurum s) preteritum sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum trium annorum pro triginta novem aude scilde minus quarta parte unius aude scilt seu valorem dandis sibi ab (dg: ab) alio anno quolibet dictorum trium annorum in Martini promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter et cum eo Ghisbertus die Veer eius frater repromiserunt indivisi super omnia et quod ipsi fossata ad primodictum campum spectantia sita (dg: in) iuxta eundem campum coram scouwe observabunt dictis tribus annis durantibus. Testes datum supra.

BP 1178 f 255r 13 +do 22-07-1389.

Hermannus zvw Johannes gnd Plaetmaker en Arnoldus van den Hoernic gaven een kamp uit, in Nuland, ter plaatse gnd in Spierincs Broek, tussen wijlen hr Henricus van Nuwelant ridder, Ermgardis Kepkens en Willelmus van Ouden enerzijds en Johannes van de Dijk anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Hermannus filius quondam Johannis dicti Plaetmaker et Arnoldus van den Hoernic quendam campum terre situm in parochia de Nuwelant in loco dicto in Spierincs Broec inter hereditatem (dg: Johannis van Willi) quondam domini Henrici de Nuwelant militis (dg: ex uno et inter hereditatem Johannis de Aggere ex alio) #et# Ermgardis Kepkens et Willelmi de Ouden ex uno et inter hereditatem Johannis de Aggere ex alio dederunt ad hereditariam paccionem.

BP 1178 f 255r 14 do 29-07-1389.

Arnoldus van den Hoernic gaf uit aan Petrus die Duvel de oostelijke helft van een kamp, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, beiderzijds tussen wijlen Willelmus Kepken, met een eind strekkend aan een gemene weg; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en een n-erfcijns van 18 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te leveren en te betalen.

(dg: Ad) Arnoldus van den Hoernic medietatem cuiusdam campi siti in parochia de Nuwelant in loco dicto Wilshusen inter hereditatem (dg: er) quondam Willelmi Kepken ex utroque latere coadiacentis tendentis cum uno fine ad communem plateam (dg: ut d) scilicet illam medietatem que sita est versus oriens ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petro die Duvel (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione

unius modii siliginis mensure de Busco et pro hereditario censu XVIII solidorum monete dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradendis ex dicta medietate promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Gerardus datum quinta post Jacobi.

BP 1178 f 255r 15 do 29-07-1389.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Arnoldus 11¼ gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Dictus Petrus promisit dicto Arnoldo XI (dg: Ghelre #Hollant#) gulden (dg: seu valorem) et quartam partem unius (dg: Gelre #Hollant#) gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 255r 16 do 29-07-1389.

Voornoemde Arnoldus van den Hoernic gaf uit aan Johannes die Preter de andere, westelijke helft van voornoemd kamp; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en een n-erfcijns van 18 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te leveren en te betalen.

Dictus Arnoldus van den Hoernic reliquam medietatem dicti campi scilicet illam medietatem que sita est versus (dg: vers) occidens ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: Wa) Johanni die Preter ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco et pro hereditario censu XVIII solidorum monete dandis etc supra per totum. Testes datum supra.

BP 1178 f 255r 17 do 29-07-1389.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Arnoldus 11¼ gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Arnoldo XI (dg: Gelre #Hollant#) gulden et quartam partem unius (dg: Gelre gulden Hollant) gulden (dg: ad) seu valorem ad purificationis proxime futurum. Testes datum supra.